PROCESSO DE LICITAÇÃO – CONVITE N° 26/2017

OBJETO:  EDITAL PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO EM ASSESSORIA JURÍDICA

ESPECIALIZADA EM DIREITO DO TRABALHO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

  O Presidente do CRM-PR, no uso das suas atribuições legais, tendo em

vista a decisão proferida pela Comissão Permanente de Licitações do CRM-PR, resolve

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o Convite n° 26/2017-CRM-PR, consistente na contratação de

serviço em assessoria jurídica especializada em Direito do Trabalho, ao valor mensal de R$

990,00 (novecentos e noventa reais), totalizando R$ 11.880,00 (onze mil, oitocentos e oitenta

reais) ano, sendo vencedora a seguinte empresa: POLAN E RIBEIRO ADVOGADOS

ASSOCIADOS, tudo nos termos da ata de julgamento de 30/11/2017.

Curitiba, 30 de novembro de 2017.

DR. WILMAR MENDONÇA GUIMARÃES

Presidente do CRM-PR